Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Dwi Iswahyuni, M.Pd.

. (105) BAHASA INGGRIS 11

12
:17.2C.07 - 17233

Jumlah Mahasiswa : 41

Berita Acara Perkuliahan

Pertemuan

01

02

Ruangan Tanggal

en8-b2 15 Maret
2023

en8-b2 29 Maret
2023

Bahan Kajian

Pengertian Komputer Penggunaan
Komputer dalam kehidupan sehari-hari
Penggunaan sinonim dalam sebuah
paragraph Penggunaan soal latihan
tentang pernyataan benar atau salah dari
paragraph tentang komputer

Pengertian tentang CPU Peralatan dan
perlengkapan atau komponen yang
terdapat di dalam sebuah CPU

Berita Acara Pengajaran

pembelajaran menggunakan media
zoom dan wa group

pembelajaran menggunakan media
zoom dan wa group

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:12:39
Keluar:
19:34:27

Tepat Waktu
18:10-19:30
Masuk:
18:12:30
Keluar:

19:29:40



Pertemuan

03

04

05

06

Ruangan

en8-b2 (kp)

en8-b2

en8-b2

en8-h2

Tanggal

31 Maret
2023

5 April 2023

12 April
2023

3 Mei 2023

Bahan Kajian

Pengertian apa itu software system dan
operating system Jenis-jenis operating
system

Pengertian Software dan Bahasa
pemrograman Jenis-jenis Bahasa
pemrograman

Pengertian malicious software Jenis-jenis
virus software

Pengertian hardware Jenis-jenis
hardware Input devices Output devices

Berita Acara Pengajaran

pembelajaran menggunakan media
zoom dan wa group

pembelajaran menggunakan media
zoom dan wa group

pembelajaran menggunakan media wa
group

pembelajaran menggunakan media
zoom dan wa group

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:11:33
Keluar:
19:20:16

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:21:51
Keluar:
19:34:52

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:18:37
Keluar:

19:30:05

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

07

08

09

Ruangan

en8-h2

en8-h2

en8-h2

Tanggal

10 Mei 2023

17 Mei 2023

24 Mei 2023

Bahan Kajian

Review

Ujian Tengah Semester (UTS)

Pengertian jaringan network jenis-jenis
jaringan computer Aplikasi latihan soal
tentang jaringan computer dan jenis-
jenisnya

Berita Acara Pengajaran

pembelajaran menggunakan media
zoom dan wa group

Ujian berjalan dengan lancar

pembelajaran menggunakan media
zoom dan wa group

Kehadiran

18:10-19:30
Masuk:
18:13:24
Keluar:
19:30:00

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:12:51
Keluar:
19:25:14

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:10:10
Keluar:
19:29:57

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:



Pertemuan

10

11

12

Ruangan

en8-h2

eng8-bh2

en8-bh2

Tanggal

31 Mei 2023

7 Juni 2023

14 Juni 2023

Bahan Kajian

Pengertian tentang Steganography
Sejarah kisah tentang asal mula
steganography dan tekniknya
Implementasi tentang steganography
melalui latihan soal

Pengertian tentang Cryptography Sejarah
kisah tentang asal mula Cryptography
dan tekniknya Implementasi tentang
Cryptography melalui latihan soal

Pengertian tentang layanan-layanan yang
terdapat dalam internet Mengidentifikasi
alamat internet Menganalisis tata cara
atau etika ber-internet

Berita Acara Pengajaran

pembelajaran menggunakan media
zoom dan wa group

pembelajaran menggunakan media
zoom dan wa group

pembelajaran menggunakan media
zoom dan wa group

Kehadiran

18:17:46
Keluar:
19:26:37

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:12:02
Keluar:
19:28:23

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:14:24
Keluar:
19:29:21

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:11:22



Pertemuan

13

14

15

Ruangan

en8-b2

en8-b2

Tanggal

28 Juni 2023

5 Juli 2023

en8-b2 (kp) 7 Juli 2023

Bahan Kajian

Pengertian email Bagian-bagian dari
email Ancaman-ancaman yang terjadi
pada saat sedang online

Pengertian apa itu layanan website dan
search engine cakupan dari website dan
search engine Penyelesaian latihan soal

Review

Berita Acara Pengajaran

pembelajaran menggunakan media
zoom dan wa group

pembelajaran menggunakan media
zoom dan wa group

pembelajaran menggunakan media
zoom dan wa group

Kehadiran

Keluar:
19:37:30

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:13:46
Keluar:
19:30:39

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:13:05
Keluar:
19:35:32

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:11:04
Keluar:
19:25:51



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

16 en8-b2 12 Juli 2023  Ujian Akhir Semester (UAS) Ujian berjalan dengan lancar Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:10:04
Keluar:
19:28:55

Presensi Mahasiswa

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
17220005  jajang nurrizqi 1 |1 |1 |2 |2 f2 |2 |2 (2 |2 |12 |12 |12 |1 |o |1 |15

17220033  karolus bennyus sioda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
dakhi

17220042  bartolomeus 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13
sodaniasman dakhi

17220045  yupiter halawa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

17220114  arif falahuddin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220005-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220033-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220042-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220045-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220114-07-BSI.js

Nim

17220149
17220164
17220165
17220171
17220194
17220201
17220240
17220327

17220338

17220356
17220394

17220402

Nama

sandi hermawan
mohamad rizky hidayat
moehammad fitrianto
angger prayoga

bangun margi raharjo
mohamad ferdyan syah
rido alamsyah

rafi ihsan alfarabi

muhammad rizky tri
saputro

maria ines theresia wea
andri abdul halim

mardieka fhasya

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

13

16

13

12

13

14

12

14

15

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220149-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220164-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220165-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220171-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220194-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220201-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220240-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220327-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220338-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220356-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220394-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220402-07-BSI.js

Nim

17220423

17220453

17220566
17220608
17220714

17220758

17220795
17220800
17220863
17220891

17220905

Nama
Vvico marviawan

muhammad sultoni
ardianasyah

sidiq kurniawan
rafli pamungkas
muhammad fargazzi

dina angria meysifa
tusuprinsworo

popy fatikasari

nabil ihsan kurnia sandy
rifai gita firmansyah
muhamad farhan

anggreni rehmalem
tarigan

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

15

16

14

15

15

15

10

15

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220423-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220453-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220566-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220608-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220714-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220758-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220795-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220800-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220863-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220891-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220905-07-BSI.js

Nim

17220913
17220919
17220926
17221006
17221015

17221065

17221085
17221086
17221091
17221237
17221254

17221262

Nama

adelia puspita sari
elfisnavisi wehalo
farel ananda rizky
geraldi yislam putra
mikhael tris gulo

muhammad khairul
ridwan

mochamad imam zikri
maulana ibrohim
febby agustin

syahrul hidayat
ruswandi

muhammad luthfi
fahrezi

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

11

15

13

13

16

15

16

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220913-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220919-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17220926-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221006-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221015-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221065-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221085-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221086-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221091-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221237-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221254-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221262-07-BSI.js

Nim Nama

17221268

# Pertemuan

Jumlah hadir

muhammad syukron 0 0 0O 0 0 1
sabilillah

38 39 36 36 34 38

Penilaian Mahasiswa (17.2C.07)

35

40

37

10

10

31

11

11

37

12

12

34

13

13

33

14

14

34

15

15

31

Nilai | Nilai Nilai Grade

UAS | Absen | Tugas | Akhir
1 | 17220005 JAJANG NURRIZQI 86 88 | 93 | 80 | A
2 |17220033 KAROLUS BENNYUS SIODA DAKHI 100 96 100 85 A
3 | 17220042 BARTOLOMEUS SODANIASMAN DAKHI 86 88 79 80 A
4 117220045 YUPITER HALAWA 96 96 100 80 A
5 |17220114 ARIF FALAHUDDIN 82 88 100 80 A
6 |17220149 SANDI HERMAWAN 66 80 100 85 A
7 |17220164 MOHAMAD RIZKY HIDAYAT 72 88 79 80 A

16

16

39

Jumlah


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17221268-07-BSI.js

8 | 17220165 MOEHAMMAD FITRIANTO 78 92 100 80 A
9 | 17220171 ANGGER PRAYOGA 42 58 79 80 C
10 | 17220194 BANGUN MARGI RAHARJO 98 96 71 80 A
11 | 17220201 MOHAMAD FERDYAN SYAH 60 98 79 85 A
12 | 17220240 RIDO ALAMSYAH 28 96 86 85 B
13 | 17220327 RAFI IHSAN ALFARABI 70 84 71 80 B
14 | 17220338 MUHAMMAD RIZKY TRI SAPUTRO 84 94 86 80 A
15 | 17220356 MARIA INES THERESIA WEA 64 66 93 80 B
16 | 17220394 ANDRI ABDUL HALIM 98 98 100 80 A
17 | 17220402 MARDIEKA FHASYA 88 98 100 85 A
18 | 17220423 VICO MARVIAWAN 34 96 100 85 B
19 | 17220453 MUHAMMAD SULTONI ARDIANASY AH 66 72 93 80 B
20 | 17220566 SIDIQ KURNIAWAN 96 86 100 80 A
21 | 17220608 RAFLI PAMUNGKAS 72 84 86 85 A
22 | 17220714 MUHAMMAD FARGAZZ| 98 96 93 85 A
23 | 17220758 DINA ANGRIA MEYSIFA TUSUPRINSWORO 90 92 93 80 A
24 | 17220795 POPY FATIKASARI 98 100 93 95 A
25 | 17220800 NABIL IHSAN KURNIA SANDY 46 46 57 75 D
26 | 17220863 RIFAI GITA FIRMANSYAH 80 94 93 80 A




27 | 17220891 MUHAMAD FARHAN 76 100 86 80 A
28 | 17220905 ANGGRENI REHMALEM TARIGAN 80 72 86 80 B
29 | 17220913 ADELIA PUSPITA SARI 82 86 100 80 A
30 | 17220919 ELFISNAVISI WEHALO 58 66 100 80 B
31 | 17220926 FAREL ANANDA RIZKY 88 84 64 75 B
32 | 17221006 GERALDI YISLAM PUTRA 82 92 93 80 A
33 | 17221015 MIKHAEL TRIS GULO 66 100 79 80 A
34 | 17221065 MUHAMMAD KHAIRUL RIDWAN 0 0 43 70 E
35 | 17221085 MOCHAMAD IMAM ZIKRI 80 100 79 80 A
36 | 17221086 MAULANA IBROHIM 76 90 100 80 A
37 | 17221091 FEBBY AGUSTIN 40 38 93 80 C
38 | 17221237 SYAHRUL HIDAYAT 94 0 36 80 D
39 | 17221254 RUSWANDI 76 84 100 80 A
40 | 17221262 MUHAMMAD LUTHFI FAHREZI 88 84 93 80 A
41 | 17221268 MUHAMMAD SYUKRON SABILILLAH 96 24 50 75 C




